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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 24 de mayo de 2016

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 12 1.753.946.009 0
Total 12 1.753.946.009 0]

Transacciones del 24 de mayo de 2016

Fecha de Vendedor

Comprador

Factura Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022

FCAROZZ
FCODELC
FRIPLEY

FCENCOS
FCENCOS
FMINCO

ACENCOS
FCODELC
ATYPACK
ACOPVAL
ACOPVAL
ACOPVAL

28-07-2016
17-06-2016
30-06-2016
08-08-2016
08-08-2016
13-06-2016
02-08-2016
10-06-2016
13-09-2016
07-09-2016
15-09-2016
20-09-2016

65
24
37
76
76
20
70
17
112
105
113
118

0,550
0,400
0,510
0,540
0,520
0,590
0,520
0,400
0,720
0,640
0,640
0,640

BCI
BCI
BCI
ELOY
ELOY
CTP
ELOY
BCI
ADDW
LV
LV
LV

BCI
BCI
BCI
ELOY
ELOY
CTP
ELOY
BCI
ADDW
LV
LV
LV

5.662.721
83.471.446
40.128.670

8.113.699
20.444.480

6.282.290
24.441.720

329.819.993
59.215.225
536.253.383
545.289.142
94.823.240

5.730.202
83.738.555
40.381.079

8.224.694
20.713.802

6.307.000
24.738.280

330.567.585
60.806.930
548.265.459
558.434.246
97.210.257

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



